
OHI PRO je řada bezucpávkových cirkulačních čerpadel s prodlouženou životností.
V čerpadlech je použit váleček z keramiky o větší hustotě a kluzná ložiska. Pevnosti motoru a lepších elektrických parametrů bylo dosaženo díky použití 
vinutí v silnější izolaci třídy F. Při výrobě čerpadel řady OHI PRO se všechny procesy provádějí pomocí robotů. Po každé etapě výroby roboty rovněž 
ověřují kvalitu provedení polotovarů. Nakonec čerpadlo prochází elektrickými a hydraulickými zkouškami. Díky automatizaci výrobního procesu má 
konečný výrobek nejvyšší kvalitu, která je navíc opakovatelná v každém kusu. Tyto postupy nám umožnily prodloužit záruční dobu na 3 roky. S čerpadly 
se dodává sada šroubení a kabel s vidlicí.

Standardně mají čerpadla 3 nastavitelné stupně, které umožňují upravovat provozní parametry dle potřeb uživatele a systému. Díky konstrukci a použití 
kvalitních materiálů jsou velmi tichá.
Idea výroby čerpadel OHI PRO je založena na přesvědčení o nutnosti vytvoření pevnější a spolehlivější konstrukce oproti ostatním dostupným 
oběhovým čerpadlům a také změna tendence ke snižování tržních cen.

Všechna čerpadla OHI mají atest Státního hygienického ústavu.

PARAMETRY

Název Stupeň Výtlačná výška
(m)

Průtok
(l/min)

Výkon motoru
(W)

Průměr hrdel čerpadla / 
průměr šroubení

(palce)

Vzdálenost hrdel 
(mm)

OHI PRO 15-60/130

1 3 22 46

1 x ¾ 1302 5 38 63

3 6 55 93

OHI PRO 25-40/180

1 3 18 38

1½ x 1 1802 4 36 53

3 4,5 48 71

OHI PRO 25-60/130
OHI PRO 25-60/180

1 3 22 46

1½ x 1 130
1802 5 38 63

3 6 55 93

OHI PRO 32-60/180

1 3 22 46

2 x 1¼ 1802 5 38 63

3 6 55 93

OHI PRO

216

OBĚHOVÁ / CIRKULAČNÍ ČERPADLA


